中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于兴业银行发工资人员银行卡升级更换的通知
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2025-06-25
第一篇：关于兴业银行发工资人员银行卡升级更换的通知关于兴业银行发工资人员银行卡升级更换的通知各单位、部门（室）：因集团兴业银行业务变更，根据业务需要，现对集团物流公司在兴业银行发工资的银行卡进行升级更换，请各单位、部门（室）协调附件名单中...
第一篇：关于兴业银行发工资人员银行卡升级更换的通知
关于兴业银行发工资人员银行卡
升级更换的通知
各单位、部门（室）：
因集团兴业银行业务变更，根据业务需要，现对集团物流公司在兴业银行发工资的银行卡进行升级更换，请各单位、部门（室）协调附件名单中人员在7月8号（下周二）前将本人身份证复印件交人力资源部公丕莹处，最好以部门为单位提交，特殊情况个人也可直接报人力资源部，收集齐后，统一由财务部负责办理新卡，然后银行人员上门激活。特此通知！
后附：兴业银行发工资员工名单
人力资源部
财务部
二〇一四年七月五日
第二篇：兴业银行私人银行卡
金斧子财富：www.feisuxs
一、私人银行卡分类
私人银行卡分为钻石卡和金卡两种卡类。
客户尊贵身份的象征。“两卡”是银行个人高端客户的身份标识，代表了银行对财富管理客户及私人银行客户个人成就的尊敬。
兴业银行为您精心设计了四种卡面，共计八种卡面样式可供您选择，分别是黄河瀑布、牡丹、兰花及高山流水。黄河瀑布表现了奔流不息的磅礴气势，红霞似锦的吉祥意义；牡丹代表了富贵吉祥、繁荣昌盛；兰花表现出君子的坚贞不渝，高雅淡泊；高山流水则是寓意“巍
金斧子财富：www.feisuxs 巍乎志在高山,洋洋乎志在流水”的超凡意境
二、私人银行卡服务内容
为提升对私人银行客户的服务能力，培育和扩大高端客户群体，塑造私人银行业务的品牌形象，兴业银行今年向社会正式发行私人银行卡。
私人银行卡是以本行理财卡为基础的磁条借记卡，具有理财卡的支付结算及增值服务等功能，专享私人银行服务。同时，也是证明客户金融净资产达到监管部门及该行要求的有效凭证，具有专项理财、度身制定、灵活融资、私人股权投资、另类投资、专项顾问等专项金融服务。
私人银行卡是以本行理财卡为基础的磁条借记卡，具有理财卡的支付结算及增值服务等功能，专享私人银行服务。同时，也是证明客户金融净资产达到监管部门及该行要求的有效凭证，具有专项理财、度身制定、灵活融资、私人股权投资、另类投资、专项顾问等专项金融服务。
如果您还有更多关于对兴业银行私人银行卡的问题，欢迎来电咨
金斧子财富：www.feisuxs 询金斧子理财师，您将尊享金斧子理财一对一VIP解答服务。【金斧子】持第三方基金销售牌照，国际风投红杉资本和大型央企的招商局创投实力注资，致力于打造中国领先私募发行与服务平台，为提供阳光私募、私募股权、固收产品、债券私募、海外配置等产品，方便的网上路演平台，免费预约理财师，用科技创新提升投资品质！
第三篇：更换银行卡申请
更换银行卡申请
致国海富兰克林基金管理有限公司：
本人______________（姓名），基金账号__________________，交易账号________________，身份证件类型________________，证件号码______________________________，由于___________________________的原因，原银行卡____________________________________（卡号），已于________年___月____日失效；并于________年____月____日在_________________银行办理新卡。现更换的新卡卡号是_______________________________________，此卡已经生效。
现提出以下申请：（请在相符的申请内容前打勾）
□ 将________年____月____日赎回______________基金____________份确认的赎回款划入此新卡内，且今后该交易账户的资金进出均通过此银行账户进行。□
将原交易账户下预留的银行卡号变更为_________________________ __________，且今后该交易账户的资金进出均通过此银行账户进行。
特此申请！
申请人：
申请日期：
填写指南
1，申请变更银行卡需要提供账户持有人的身份证件复印件及银行卡复印件。2，请将填妥的发卡银行证明函、更换银行卡申请原件连同身份证件复印件、银行卡复印件，传真至021-68870708，并将上述文件寄送至我公司直销中心。
地址：上海市富城路99号震旦国际大楼18层国海富兰克林基金管理有限公司客户服务部；
邮政编码：200120 3，我公司直销中心将在收到以上“2，”中所列文件的传真后，为您开通银行卡变更功能。
声明
1.投资者提交本表，即表示已经阅读了上述的“填写指南”，并保证所提交的资料真实有效。
2.本公司直销中心仅对投资者所提供的申请资料作表面审查。投资者以本申请、发卡行证明函、身份证件复印件、银行卡复印件以及所提供的其他相关信息作为申请资料，所提出的更换银行卡申请视为投资者本人所为。由此造成的结果由投资者自行承担。
3.本申请表及相关申请资料，仅为本公司直销中心受理网上交易客户由于银行卡丢失、过期、磁条失效等问题造成的、经本公司直销中心确认的原卡无法继续使用的更换银行卡申请所用。如经本公司直销中心核实，不属于上述原因的，本公司直销中心有权拒绝受理投资者通过本申请表提出的更换银行卡申请。
4.通过提交本表办理的更换银行卡申请，必须遵循本公司各基金基金合同、招募说明书以及业务管理规则等文件的规定。
第四篇：兴业银行
收入证明
兴业银行股份有限公司宁波分行：
兹证明（身份证号）： 为我单位正式在编员工，工作年限 年，担任 职务（岗位），该同志在我单位的年收入为 万元，以上情况已经确认核实，特此证明。
单位公章 年 月 日
单位联系人：
单位固定电话：
单位地址：
第五篇：兴业银行
个人经营贷款
功能介绍 产品特色 使用指南 【功能介绍】
个人经营贷款，是指兴业银行向借款人发放的用于借款人流动资金周转、购置或更新经营设备、支付租赁经营场所租金、商用房装修等合法生产经营活动的贷款。
【产品特色】
1、申请简便，审批快捷
简化贷款申请手续，申请资料齐全，5个工作日内完成审批，助客户把握商机。
2、一次授信，循环使用
单次授信期限可达10年，授信期限内，额度循环使用，避免多次重复申请的麻烦。
3、自助用款，方便省息
获得自助额度后，客户可以足不出户，通过兴业银行的网上银行和电话银行自助放款和还款，节约财务费用。
4、多样担保，贷款更易
提供质押、抵押、自然人保证、专业担保公司保证、市场管理方保证、联保、互保、组合担保等灵活多样的担保方式。
5、在线申请，快速响应
除了传统的柜台申请，客户还可通过兴业银行网站（www.feisuxs）申请贷款，专属客户经理将在2个工作日内主动与客户联系，为客户提供贷款咨询、业务办理等全程服务。
【使用指南】
•申请条件
个人经营贷款的对象为符合兴业银行个人经营贷款政策的、具有完全民事行为能力的中国公民（含港澳台居民），包括个体工商经营者、独资企业/合伙企业/有限责任公司的主要合伙人或主要自然人股东等。
1、年龄在18周岁（含）以上、60周岁（含）以下，在分行管辖地域范围内有固定住所，具有常住户口或有效居住证明；
2、借款人及其经营实体信用良好，经营稳定；
3、兴业银行规定的其它条件。•贷款额度、期限和利率
1、贷款额度：根据借款人资信状况、实际贷款需求、提供的担保等情况确定；
2、贷款期限：根据不同的贷款用途及提供的担保方式确定，最长可达10年；
3、贷款利率：在中国人民银行公布的同期同档次贷款基准利率及相应的浮动比例内执行。•贷款方式  兴业银行 可以申请单笔贷款，也可以申请授信额度。•贷款偿还方式
1、贷款期限在一年（含）以内的，实行到期一次还本付息或按月（季）付息一次还本的还款方式；
2、贷款期限在一年以上的，采取按月还本付息及其他兴业银行认可的方式。
•申请材料
1、借款人及配偶的有效身份证明；
2、经年检的营业执照；
3、经营实体的经营状况辅助说明材料；
4、个人收入或资产证明材料；
5、贷款用途的相关协议、合同或其他证明文件；
6、担保相关材料；
7、兴业银行要求提供的其他资料。
（以上内容仅作参考，具体办理要求以兴业银行当地分行规定为准。在办理相关手续前，请先详细咨询您所在兴业银行机构。）
个人一手住房贷款
产品定义 产品特色 使用指南 【产品定义】
个人一手住房贷款是指兴业银行向借款人发放的，用于购买初次交易的商品住房，并以所购房产向兴业银行提供抵押担保的贷款。
【产品特色】
具有还款宽限期、随薪供、双周供等特色功能任您选择，让您体验个性化的贷款服务！【使用指南】 ·申请条件
1、年龄在18周岁（含）以上65周岁（含）以下，有合法有效身份证明、居住证明、收入证明、无不良信用记录；
2、申请人年龄与贷款期限之和不超过70；
3、有购买住房合同或协议，且借款人支付符合规定的首付款；
4、借款人的职业和经济收入稳定，具有偿还贷款本息的能力；
5、有经兴业银行认可的有效担保；
6、在兴业银行开立个人结算账户，并通过自然人生家庭理财卡办理贷款支用和偿还等结算业务；
7、兴业银行规定的其他条件。·贷款额度、利率和期限
1、对借款人家庭购买首套商品住房的，首付款比例不低于30%；对贷款购买第二套住房的家庭，首付款比例不低于60%，贷款利率不低于基准利率的1.1倍。具体贷款条件请咨询当地分行。
2、贷款期限最长不超过30年，且贷款期限加借款人年龄不超过70。·贷款偿还方式
1、期限在一年（含）以内的，实行到期一次还本付息，利随本清；也可实行按月（或按季）计息，到期结清贷款本息。
2、期限在一年以上的，本息偿还可采用等额本息还款法、等额本金还款法及其他兴业银行认可的方式。
·申请资料
1、借款人及配偶有效身份证件、户籍证明或有效居住证明、婚姻状况证明；
2、借款人及配偶的收入证明或个人资产状况证明；
3、《商品房销（预）售合同》；
4、兴业银行要求提供的其他资料。
（以上内容仅作参考，具体办理要求以兴业银行当地分行规定为准。在办理相关手续前，请先详细咨询您所在兴业银行机构。）
个人一手商用房贷款
产品定义 产品特色 使用指南 【产品定义】
个人一手商用房贷款，是指兴业银行向借款人发放的，用于购买初次交易的普通商用房，并以所购房产向兴业银行提供抵押担保的贷款。
【产品特色】
具有还款宽限期、随薪供、双周供等特色功能任您选择，让您体验个性化的贷款服务！【使用指南】
•申请条件
1、年龄在18周岁（含）以上65周岁（含）以下，有合法有效身份证明、居住证明、收入证明、无不良信用记录；
2、申请人年龄与贷款期限之和不超过70；
3、有购买商用房合同或协议，且借款人已支付符合规定的首付款；
4、借款人的职业和经济收入稳定，具有偿还贷款本息的能力；
5、有经兴业银行认可的有效担保；
6、在兴业银行开立个人银行结算账户，并通过自然人生家庭理财卡办理贷款支用和偿还等结算业务；
7、兴业银行规定的其他条件。•贷款额度、期限和利率
贷款首付比例不低于50%；贷款期限最长不超过10年；贷款利率不低于中国人民银行公布的同期同档次贷款基准利率的1.1倍。
具体贷款条件请咨询当地分行。•贷款偿还方式
1、期限在一年（含）以内的，实行到期一次还本付息，利随本清；也可实行按月（或按季）计息，到期结清贷款本息。
2、期限在一年以上的，本息偿还可采用等额本息还款法、等额本金还款法及其他兴业银行认可的方式。
•申办资料
1、借款人及配偶有效身份证件、户籍证明或有效居住证明、婚姻状况证明；
2、借款人及配偶的收入证明或个人资产状况证明；
3、商品房买卖合同；
4、兴业银行要求提供的其他资料。
（以上内容仅作参考，具体办理要求以兴业银行当地分行规定为准。在办理相关手续前，请先详细咨询您所在兴业银行机构。）
个人二手住房/商用房贷款
产品定义 产品特色 使用指南 【产品定义】
个人二手住房（商用房）贷款是兴业银行向借款人发放的、用于购买售房人已取得房屋产权证、具有完全处置权利、可在房地产市场上合法正常交易的房屋，并以借款人所购房产向兴业银行提供抵押担保的贷款。
【产品特色】
具有还款宽限期、随薪供、双周供等特色功能任您选择，让您体验个性化的贷款服务！【使用指南】
•申请条件
1、年龄在18周岁（含）以上65周岁（含）以下，有合法有效身份证明、居住证明、收入证明、无不良信用记录；
2、申请人年龄与贷款期限之和不超过70；
3、借款人的职业和经济收入稳定，具有偿还贷款本息的能力；
4、有购买住房（商用房）合同或协议，且借款人已支付符合规定的首付款；
5、在兴业银行开立个人结算账户，并通过自然人生理财卡办理结算业务；
6、兴业银行规定的其他条件。•贷款额度、期限和利率
1、贷款金额根据抵押物的房龄、房产套数等因素确定最高贷款成数。
2、个人二手住房贷款期限最长不超过30年，个人二手商用房贷款期限最长不超过10年，且贷款期限和房龄之和原则上不超过35年。
3、贷款利率根据房产套数等因素确定。具体贷款条件请咨询当地分行。•贷款偿还方式
1、贷款期限在一年以内的（含一年），实行一次性还本付息，利随本清；也可实行按月（或按季）计息，到期结清贷款本息；
2、贷款期限在一年以上的，本息偿还方式包括等额本息还款法、等额本金还款法及其他兴业银行认可的方式。
•申办资料
1、借款人及配偶有效身份证件、户籍证明或有效居住证明、婚姻状况证明；
2、借款人及配偶的收入证明或个人资产状况证明；
3、商品房买卖合同；
4、兴业银行要求提供的其他资料。
（以上内容仅作参考，具体办理要求以兴业银行当地分行规定为准。在办理相关手续前，请先详细咨询您所在兴业银行机构。）
个人汽车消费贷款
产品定义 使用指南 【产品定义】
个人汽车消费贷款，是指兴业银行向借款人发放的、用于购买各类一手自用汽车（不以营利为目的的家用轿车或7座（含）以下商务车）的贷款。
【使用指南】
•申请条件
1、年龄在18周岁（含）以上、60周岁（含）以下，具有完全民事行为能力的中华人民共和国公民（包括港澳台居民）；
2、借款人家庭（包括借款人、配偶及未成年子女）在经营机构所在地有固定居所，具有常住户口或有效居住证明；
3、借款人和配偶信用良好，具有贷款偿还能力；
4、兴业银行规定的其他条件。•所购汽车必须具备的条件 所购买车辆的净车价不低于10万元，核定载乘人数在7人座（含）以下，且必须在经营机构所在地登记上牌。
•贷款额度、期限和利率
1、贷款额度最高为汽车市场价（指汽车生产厂商公布的零售市场最终用户的购买价格）的70%，进口车贷款额度最高为国内市场价的60%。
贷款金额不包含汽车牌照费用、购置附加费用、保险费用等除市场价以外的其他一切费用。
2、贷款期限最长为5年。
3、贷款利率可在中国人民银行公布的同期同档次贷款基准利率及相应的浮动比例内执行。•贷款偿还方式
1、期限在一年（含）以内的，实行到期一次还本付息，利随本清；也可实行按月（或按季）计息，到期结清贷款本息。
2、期限在一年以上的，本息偿还可采用等额本息还款法、等额本金还款法或其他兴业银行认可的还款方式。
•申请资料
1、借款人及配偶有效身份证件、户籍证明或有效居住证明、婚姻状况证明；
2、借款人及配偶的收入证明或个人资产状况证明；
3、《汽车买卖合同》；
4、兴业银行要求提供的其他资料。
（以上内容仅作参考，具体办理要求以兴业银行当地分行规定为准。在办理相关手续前，请先详细咨询您所在兴业银行机构。）
个人综合消费贷款
产品定义 产品特色 使用指南 【产品定义】
个人综合消费贷款，是指兴业银行向借款人发放的用于个人或家庭消费支出，以及其他符合相关要求规定消费用途的贷款
【产品特色】 ·一次授信 长期使用
个人综合消费额度授信期限最长可达10年。·额度循环 反复使用
在授信期限内，已使用的额度在贷款偿还后即可恢复。·担保方式多样
可采用质押、抵押、保证担保、“抵押+保证”或信用免担保方式。·贷款用途多样 可用于出国留学、住房装修、旅游、缴纳税费、大额耐用消费品消费或其他个人或家庭所需消费。【使用指南】 •申请条件
1、年龄在18周岁（含）以上、60周岁（含）以下，在分行管辖地域范围内有固定住所，具有常住户口或有效居住证明，有完全民事行为能力的中国公民（包括港澳台居民）；
2、信用良好，具有按期偿还贷款本息的能力；
3、对采用担保方式的，能提供兴业银行认可的合法、有效的质押、抵押或保证担保；
4、在兴业银行开立个人结算账户，并通过自然人生理财卡办理结算业务；
5、兴业银行规定的其它条件。•贷款额度、期限和利率
1、贷款额度：根据借款人资信情况、贷款用途、提供的担保及贷款支用金额等情况具体确定；
2、贷款期限：根据不同的贷款用途及提供的担保方式确定不同的贷款期限，最长可达10年；
3、贷款利率：在中国人民银行公布的同期同档次基准贷款利率及相应的浮动比例内执行。•贷款方式
可以申请单笔贷款，也可以申请授信额度。•贷款偿还方式
1、贷款期限在一年以内的（含一年），实行一次性还本付息，利随本清；也可实行按月（或按季）计息，到期结清贷款本息；
2、贷款期限在一年以上的，本息偿还方式包括等额本息还款法、等额本金还款法及其他兴业银行认可的方式。
•申办资料
1、借款人、配偶及保证人（采用第三方自然人保证的）有效身份证明、户籍证明或居住地址证明、婚姻状况证明；
2、借款人、保证人（采用第三方自然人保证的）收入证明或个人资产证明材料；
3、贷款用途的相关协议、合同或其他证明文件；
4、担保相关材料；
5、兴业银行要求提供的其他资料。
（以上内容仅作参考，具体办理要求以兴业银行当地分行规定为准。在办理相关手续前，请先详细咨询您所在兴业银行机构。）
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！